
Uchwała nr 341/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 listopada 2010 roku 

 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
1. Z dniem  01 grudnia 2010 roku zatrudnia się Panią Brygidę Rosa na stanowisko 

Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Drawsku 
Pomorskim 

2. Zatrudnienie dyrektora następuje na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony. 

 
§ 2 

 
 Upoważnia się Starostę Drawskiego do podpisania z Panią Brygidą Rosa umowy o 
pracę, ustalenia wysokości wynagrodzenia  oraz do dokonywania w imieniu pracodawcy 
innych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze  
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
 
Pani Brygida Rosa posiada wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku: socjologia – 
specjalność doradztwo psychospołeczne, specjalizację z zakresu organizacji pomocy 
społecznej jest w trakcie studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki ogólnej i 
szkolnej. Ponadto ukończyła liczne kursy min. Pedagoga rodzinnego (organizowane 
przez TPD w Koszalinie) oraz mediatora sądowego. 
Doświadczenie zawodowe w zakresie poradnictwa rodzinnego , terapii rodzin oraz 
interwencji kryzysowej. 
Doświadczenie na stanowisku kierowniczym. 
Posiada umiejętność zarządzania zespołem, odporność na stres, umiejętność logicznego 
myślenia, łatwość nawiązywania kontaktów, kreatywność, umiejętność samodzielnego 
organizowania pracy, umiejętność selekcji informacji, umiejętność praktycznego 
stosowania prawa. 
 


